



KEREPESI KÖZSÉGSZOLGÁLTATÓ KÖZHASZNÚ NONPROFIT Kft.

2144. Kerepes, Vörösmarty utca 2.

Tel.: (06-28) 561-054, (06-28) 561-050, Fax: (06-28) 561 054 , Mobil: 06 20 559 8923, 06 20 559 8904

Adószám: 21926851-2-13

Árajánlat

Tisztelt Polgármester Úr!

Kerepesi Polgármesteri Hivatal	
IKTATVA	2017 JAN 19.
161-3	SZÁM/ELŐADÓ: 061

A Kerepes Tölgyfa utca 3 szám alatt található védőnői szolgálat részleges felújítására a Kerepesi Kft, a 761 – 2/ 2017-es árajánlatkérőre a mellékelt árajánlatot adja:
Homlokzati nyílászárók részleges cseréje (12 db), festési munkák, I –II rendelők, váró és folyosó melegburkolási munkáinak költsége 1 484 810 Ft + Áfa.

Kerepes, 2017. január 19.

Klacsán István
Ügyvezető

Kerepesi Község Szolgáltatás
Közhasznú Nonprofit Kft.
2144 Kerepes, Vörösmarty u. 2.
Adószám: 21926851-2-13
Bszsz: 12001008-00106013-00100004
2.

Név :

Cím :

Kelt: 2017 év. 02. hó. 19. nap

Szám :

KSH besorolás:

Teljesítés: 20.. év..... hó... nap

A munka leírása:

Készítette :

Kerepes, Védőnői rendelő homlokzati nyílászáróinak részleges cseréje (12 db)
festési munkák, I-II rendelők, váró és folyosó melegburkolási munkái

Készült: TERC VIP programmal

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	953890	530920
1.1 Közvetlen önköltség összesen	953890	530920
2.1 ÁFA vetítési alap		1484810
2.2 Áfa	27.00%	400899
3. A munka ára		1885709



Aláírás

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-012- 5.1	Homlokzati létraállványok állítása falétrákból mint munka- vagy védőállvány, szintenkénti pallóterítéssel, korláttal lábdeszkával, (kétpallós) 0,55 m padlószélességgel, munkapadló távolság 2,00 m, 1,00 kN/m, terhelhetőséggel, állványépítés MSZ és alkalmazástechnikai kézikönyv szerint, 6,00 m munkapadló magasságig	20	m ²	0	1000	0	20000

Munkanem összesen:**0 20000****Irtás, föld- és sziklamunka**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-011- 11.3	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5,0 mt-es konténerbe	1	db	28000	0	28000	0
2	21-011- 12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszállítva, konténer szállítás nélkül	5	m ³	0	1000	0	5000

Munkanem összesen:**28000 5000****Vakolás és rabilolás**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-090- 4.3.3	Homlokzati nyíláskeret javítása, sarokösszedolgozással, 21-25 cm kiterített szélességig, hiánypótlás 25% felett	56	m	310	350	17360	19600

Munkanem összesen:**17360 19600****Aljzatkészítés, hideg- és meleg**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
------	-----------	---------------	-------	--------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------

1	42-000-3.5	Fa-, hézagmentes műanyag- és szőnyegburkolatok bontása, PVC falszegély	81 m	0	60	0	4860
2	42-042-11.7-0312176 M	PVC burkolat fektetése kiegyenlített aljzatra, tömör; heterogén PVC-lemezből (ragasztó anyag külön tételben kiírva) Graboplast Diamond Standardl csúszásgátló heterogén higiéniai PVC burkolat 2,0 mm vtg., R10, 2 m x 20 m, 16 szín	86 m2	2350	1150	202100	98900
3	42-042-11.9-0310355	PVC burkolat fektetése kiegyenlített aljzatra, ajánlott ragasztó PVC burkolat fektetéséhez (a ragasztás ideje a burkolási tételknél szerepel) HENKEL Thomsit K 188 E speciális extra minőségű ragasztó, diszperziós	86 m2	650	0	55900	0
4	"K"	Lábazat kialakítása, lágy PVC szegélyből	81 m	200	80	16200	6480

Munkanem összesen:

274200 110240

Asztalösszerkezetek elhelyezése

Ssz.	Tételszá m	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	44-000-1.1 M	Fa nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak vagy kapu, 2,00 m ² -ig	22 m ²		0	2000	0	44000

2	44-012- 1.1.2.5.1 - 0167083 M	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, tömítés nélkül (szerelevényezve, finombeállítás), 4,00 m kerület felett ötkamrás profil, egyszárnyú, bukó-nyíló FESTHERM BRILL, 5 kamrás VEKA SOFTLINE 70 AD PVC profil, műanyag U=1,1 W/m, K hőszigetelt üvegezéssel 120 x 150 cm, külső párkánnyal, takaróléccel	5 db	43000	9000	215000	45000
3	44-012- 1.1.2.5.4 - 0215038	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, tömítés nélkül (szerelevényezve, finombeállítás), 4,00 m kerület felett ötkamrás profil, egyszárnyú, fix FESTHERM BRILL, 5 kamrás VEKA SOFTLINE 70 AD PVC profil, műanyag U=1,1 W/m, K hőszigetelt üvegezéssel 120 x 150 cm, külső párkánnyal, takaróléccel	7 db	36000	9000	252000	63000
4	44-012- 2- 0212951	Műanyag lécek, sorolók, kiegészítők elhelyezése (beépítéssel) REHAU sorolóprofil 3/70 ill 3/86 mm fehér	12 m	620	700	7440	8400
5	44-090- 36.1	Szerelőhab felvitele, egy komponensű	42 m	620	500	26040	21000

Munkanem összesen:

500480 **181400**

Felületképzés (festés, mázolás,

Ssz.	Tétel szá	Tétel szövege	Menny	Egysé	Anyag	Díj	Anyag	Díj
	m			g	egységár	egységre	összesen	összesen

1	47-011-15.1.2.4-0150241	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen vagy jól tapadó meglévő festékrétegen, beton felületen, két rétegben, tagolt sima felületen Sakret DFI diszperziós beltéri festék, fehér	362 m ²	300	490	108600	177380
2	"K"	Külső párkány, valamint az új ablak közötti hézagkitöltés UV álló szilikonos tömítőanyaggal	15 fm	370	320	5550	4800
3	"K"	Gázkémény beépítése körüli felület javítása, festése	1 db	2000	5000	2000	5000
Munkanem összesen:						116150	187180

Árnyékolók beépítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
	m			g				
1	49-091-1.5.2-0190824	Méretre készített szúnyogháló felszerelése, fehér, ezüst vagy barna színű keretben, fix keretes szúnyogháló ablakra vagy erkélyajtóra, közvetlen tokra csavarozva, 4,01-6,00 m kerület közötti fix keretes szúnyogháló 120x150 cm, antracit színben	3	db	5500	1700	16500	5100
Munkanem összesen:						16500	5100	

Takarítási munkák

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
	m			g				

1	90-003- 1.1- 0516222	Folyosók, lépcsőphendők, közös helyiségek felmosása matricsiszolt műkö- hézagmentes sima beton, vagy zártlézagú burkolólapokból, műanyag lapokból, tekercsből készült, sima öntött műanyag felületen Felmosás hypós vízzel, lemosás vízzel, feltörítés	1.2 100 m2	1000	2000	1200	2400	
Munkanem összesen:							1200	2400